Администрация муниципального образования Щ1| «Воркута» кар кытшлбн муниципальнбй

городского округа «Воркута» ЩР юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{£.....$?JJ?M.<&:. 2021 г. Ш.ЙЁ5
г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменений в |
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 04.10.2019 № 1429 «Об

утверждении Положения о

проведении муниципальногоэтапа

конкурса на звание «Наставник

года»

В целях реализацииПоложенияо порядке присужденияи выплаты премий Правительства

Республики Коми победителям республиканского конкурса на звание «Наставник года»,

утвержденногопостановлениемПравительстваРеспубликиКоми от 26.11.2007№ 277 «О премиях

Правительства Республики Коми», администрация муниципального образования городского

округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 04.10.2019 № 1429 «Об утверждении Положения о проведении

муниципального этапа конкурса на звание «Наставник года» следующие изменения:

1.1 подпункт 2.10 пункта 2 дополнить словами «в период с 20 по 25 сентября»;

1.2 подпункт 2.14 пункта 2 дополнить словами «конкурсной комиссии»;

1.3 подпункт 2.15 пункта 2 после слова «установленном» дополнить словами «настоящим

Положением»;

1.4 подпункт 2.17 пункта 2 дополнить словами «в течение 3 рабочих дней со дня принятия

решения конкурсной комиссии об определении победителей конкурса».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

пйр://\у\\^.воркута.рф.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» ^"""Т I *^.A. Шапошников